Pouso Alegre, 12 de Julho de 2007.

Ofício Nº 312/2007

Senhor Presidente,

A Comissão nomeada através da Portaria nº 16/2007, de 02 de julho de 2007, para averiguar denúncias de favorecimento da empresa “Global Engenharia”, pela Administração Pública, vem solicitar a V.Exa. a remessa dos documentos constantes dos autos da Comissão Processante, composta através da Resolução MD 01/2007, que contém relatos dos fatos enumerados no Requerimento nº 45/2007, de 02 de julho de 2007, para dar início ao  trabalhos de  investigação da Comissão Especial de Inquérito.

No aguardo de um pronunciamento a respeito, antecipamos agradecimentos, subscrevendo-nos,
atenciosamente,

	VEREADOR ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	PRESIDENTE DA C.E.I.

Exmo. Sr.

Nelson Pereira Rosa

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE